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Analisi secondo:   

    SGS LabTox SA 

      QUALITATIVO : VDI 3866 Part. 5 Ringstrasse 3 

   Risultato in 8 ore (giorno lavorativo) Case postale 176 

    2560 Nidau 

      SEMI-QUANTITATIVO : VDI 3877-1  
   Risultato in 8 ore o 2 ore in aggiunta alle 

   analisi dell'aria VDI (giorno lavorativo) 

              In caso di assenza o scelta inappropriata, il laboratorio 

        determinerà l'analisi più adatta. 

 

Dati generali 

 Indicare i vostri dati per l’invio dei 
risultati 

 Indirizzo di fatturazione se diverso dei 
vostri dati 

Società : 
 

 
      

Cognome/Nome :         

Via/N°/C.P. :         

CAP/Città :         

Tel :         

Email :         

 

 Risultati via e-mail 

 

Campioni 

Indicare il vostro riferimento, il nome e la descrizione dei campioni (anche sui sacchetti di plastica) 

Vostro riferimento  :       

   

Campioni : 01.       

 02.       

 03.       

 04.       

 05.       

 06.       

 07.       

 08.       

 09.       

 10.       

 

Prelievo Il prelievo per tamponamento non è adatto per superfici fibrose (tessili), strati di polvere 
spessi o contenenti particelle di dimensioni superiori a 1 mm di altezza. 

Confezionamento e imballaggio I tamponi devono essere etichettati individualmente. Le polveri devono essere imballate in 
sacchetti di plastica di tipo Minigrip. 

Condizioni generali La richiesta di analisi conferma l'accettazione delle condizioni generali della SGS, disponibili 

sul sito www.labtox.ch.  

http://www.labtox.ch/

